
Sluitingstijden horecabedrijven - Algemene plaatselijke verordening

De burgemeester van Roermond;

Gelet op het bepaalde in artikel 2:30 van de Algemene plaatselijke verordening;

Overwegende dat de behoefte bestaat de jaarwisseling te vieren in horecabedrijven, en dat tevens de

behoefte bestaat tot langdurig uitgaan gedurende de jaarwisseling;

Overwegende dat het in het belang van de openbare orde en de openbare veiligheid, vanwege de

jaarwisseling als bijzondere gelegenheid, noodzakelijk is andere dan de normaal geldende sluitingstijden

voor horecabedrijven vast te stellen;

Overwegende dat het noodzakelijk is aan het gebruik van deze verlengde openstelling voorschriften te

verbinden;

BESLUIT:

1. dat horecabedrijven in de nacht van dinsdag 31 december 2019 op woensdag 1 januari 2020

tussen 06.00 uur en 07.00 uur gesloten moeten zijn;

2. dat er een verplichting geldt tot het aanstellen van bevoegde portiers voor de horecabedrijven

die in de nacht van dinsdag 31 december 2019 op woensdag 1 januari 2020 tussen 03.00 uur en

06.00 uur geopend zijn;

3. dat in de nacht van dinsdag 31 december 2019 op woensdag 1 januari 2020 tussen 03.00 uur en

06.00 geen bezoekers meer mogen worden toegelaten tot een horecabedrijf.

Nr. 297251

GEMEENTEBLAD 10 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Roermond

Gemeenteblad 2019 nr. 297251 10 december 20191


